
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki kwotowej opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki 

dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 7, 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 i ust. 5 
pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada 
Powiatu Legnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki w wysokości: 

1) 0,04 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 22 miejsca; 

2) 0,05 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą niż 22 miejsca. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Legnickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki, jako udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewóz osób w krajowym transporcie drogowym – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 2, 
o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIV/336/2023 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawki kwotowej opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. z 2023 r. poz. 5308). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 
Jan Antoni Łukasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4392



Nazwa miejscowości
Określenie miejsca 

usytuowania
Nr przystanku

1 1227D KOCHLICE SKRZYŻOWANIE 04

2 1227D KOCHLICE SKRZYŻOWANIE 03

3 1227D GŁUCHOWICE NR 10 02

4 1227D GŁUCHOWICE NR 10 01

5 1227D GŁUCHOWICE NR 1A, 1B 06

6 1227D GŁUCHOWICE NR 39, 40 05

7 1244D GROMADZYŃ PĘTLA 02

8 1244D MIERZOWICE PĘTLA 01

9 1244D MIERZOWICE NR 15 03

10 1244D MIERZOWICE NR 15 04

11 1244D LISOWICE KOŚCIÓŁ 05

12 1244D LISOWICE KOŚCIÓŁ 06

13 1244D LISOWICE SKŁAD OPAŁU 07

14 1244D LISOWICE SKŁAD OPAŁU 08

15 1250D MIŁOGOSTOWICE NR 4D 02

16 1250D MIŁOGOSTOWICE NR 4D 01

17 1250D DOBRZEJÓW NR 9 04

18 1250D DOBRZEJÓW NR 9 03

19 1250D DOBRZEJÓW NR 19 06

20 1250D DOBRZEJÓW NR 2 05

21 2068D LASOWICE BLOKI 02

22 2068D LASOWICE BLOKI 01

23 2068D LASOWICE SKLEP 04

24 2068D LASOWICE SKLEP 03

25 2068D RUJA NR 52 06

26 2068D RUJA NR 52 05

27 2068D RUJA URZĄD GMINY 08

28 2069D USZA PĘTLA 02

29 2175D ZŁOTNIKI CERBUD 02

30 2175D ZŁOTNIKI CERBUD 01

31 2175D KOŚCIELEC KOŚCIÓŁ 04

32 2175D KOŚCIELEC KOŚCIÓŁ 03

33 2175D KOŚCIELEC PRZYCHODNIA 06

34 2175D KOŚCIELEC PRZYCHODNIA 05

35 2175D WARMĄTOWICE SIENKIEWICZOWSKIE PAŁAC 08

36 2175D WARMĄTOWICE SIENKIEWICZOWSKIE PAŁAC 07

37 2176D N.W. LEGNICKA VOSS 02

38 2176D N.W. LEGNICKA VOSS 01

39 2176D N.W. LEGNICKA OSIEDLE 04

40 2176D N.W. LEGNICKA OSIEDLE 03

41 2176D GNIEWOMIERZ NR 56C 06

42 2176D GNIEWOMIERZ RONDO 05

43 2176D GNIEWOMIERZ KRZYŻ 08

44 2176D GNIEWOMIERZ KRZYŻ 07

45 2176D LEGNICKIE POLE BANK 12

46 2176D LEGNICKIE POLE OSIEDLE "POD LIPAMI" 11

47 2176D OGONOWICE NR 19 10

48 2176D OGONOWICE NR 17 09

L.p. Nr drogi

Nazwa przystanku

WYKAZ   PRZYSTANKÓW  ZLOKALIZOWANYCH  PRZY  DROGACH  POWIATOWYCH 

  Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/109/2025
Rady Powiatu Legnickiego
z dnia 23 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



49 2177D KOSKOWICE NR 10 02

50 2177D KOSKOWICE NR 29 01

51 2177D KOSKOWICE KOŚCIÓŁ 04

52 2177D KOSKOWICE KOŚCIÓŁ 03

53 2177D KOSKOWICE NR 27 06

54 2177D KOSKOWICE NR 27 05

55 2177D TACZALIN NR 53 08

56 2177D TACZALIN NR 48 10

57 2177D TACZALIN NR 20 07

58 2177D TACZALIN NR 59 12

59 2177D TACZALIN NR 7 11

60 2178D ZIEMNICE POM 02

61 2178D  ZIEMNICE WETERYNARIA 01

62 2178D ZIEMNICE DZIAŁKI 04

63 2178D  ZIEMNICE DZIAŁKI 03

64 2178D ZIEMNICE NR 1 - OSIEDLE 06

65 2178D  ZIEMNICE NR 2A- OSIEDLE 05

66 2178D GRZYBIANY DZIAŁKI 08

67 2178D GRZYBIANY DZIAŁKI 07

68 2178D GRZYBIANY KOŚCIÓŁ 09

69 2179D JAŚKOWICE LEG. BOISKO 02

70 2179D JAŚKOWICE LEG. BOISKO 01

71 2179D SZCZEDRZYKOWICE PGR 04

72 2179D SZCZEDRZYKOWICE PGR 03

73 2179D DĄBIE SZKOŁA 06

74 2179D DĄBIE SZKOŁA 05

75 2179D DĄBIE NR 31 08

76 2179D DĄBIE NR 18 07

77 2179D CICHOBÓRZ BOISKO 10

78 2179D CICHOBÓRZ BOISKO 09

79 2179D KAWICE NR 16 12

80 2179D KAWICE NR 16 11

81 2180D PĄTNÓW LEGNICKI NR 5 02

82 2180D PĄTNÓW LEGNICKI NR 5 01

83 2180D BIENIOWICE SZKOŁA 04

84 2180D BIENIOWICE SZKOŁA 03

85 2180D BIENIOWICE NR 29 12

86 2180D BIENIOWICE NR 29 13

87 2180D BIENIOWICE NR 2 14

88 2180D BIENIOWICE NR 75 15

89 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ NR 2 06

90 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ NR 2 05

91 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ NR 4 08

92 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ NR 67 07

93 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ ŚWIETLICA 10

94 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ ŚWIETLICA 09

95 2180D SZCZYTNIKI NAD KACZAWĄ NR 41 PĘTLA 11

96 2183D JANOWICE STACJA GAZ. 02

97 2183D JANOWICE STACJA GAZ. 01

98 2184D PROCHOWICE UL. JAWOROWSKA 36 08

99 2184D PROCHOWICE UL. JAWOROWSKA 49 07

100 2184D PROCHOWICE CHWALKOWICE TRANSFORMATOR 02

101 2184D PROCHOWICE CHWALKOWICE TRANSFORMATOR 01

102 2184D MOTYCZYN NR 5 04

103 2184D MOTYCZYN NR 23 03

104 2184D SZCZEDRZYKOWICE STACJA 06

105 2184D SZCZEDRZYKOWICE STACJA 05

106 2184D PIOTRÓWEK ŚWIETLICA 10

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



107 2186D MIKOŁAJOWICE NR 40 02

108 2186D MIKOŁAJOWICE NR 40 01

109 2186D MIKOŁAJOWICE KOŚCIÓŁ 04

110 2186D MIKOŁAJOWICE KOŚCIÓŁ 03

111 2186D MIKOŁAJOWICE NR 5 06

112 2186D MIKOŁAJOWICE NR 5 05

113 2186D MIKOŁAJOWICE SZKOŁA 07

114 2187D RACZKOWA NR 7 02

115 2187D RACZKOWA NR 5 01

116 2187D RACZKOWA KRZYŻ 04

117 2187D RACZKOWA NR 28 03

118 2187D RACZKOWA NR 46 10

119 2187D RACZKOWA NR 49 09

120 2187D BISKUPICE NR 9 12

121 2187D BISKUPICE NR 5 WIATA 11

122 2187D LUBIEŃ KRZYŻ 06

123 2187D LUBIEŃ KRZYŻ 05

124 2187D LUBIEŃ NR 12A 08

125 2187D LUBIEŃ NR 12A 07

126 2189D CZARNKÓW NR 2 02

127 2189D CZARNKÓW NR 2 01

128 2190D KROTOSZYCE NR 74 02

129 2190D KROTOSZYCE NR 74 01

130 2190D KROTOSZYCE SZKOŁA 04

131 2190D KROTOSZYCE SZKOŁA 03

132 2190D KROTOSZYCE SKRZYŻOWANIE 06

133 2190D KROTOSZYCE SKRZYŻOWANIE 05

134 2190D KRAJÓW ŚWIETLICA WIEJSKA 08

135 2190D KRAJÓW ŚWIETLICA WIEJSKA 07

136 2191D KWIATKOWICE KRZYŻ 01

137 2191D KWIATKOWICE KRZYŻ 02

138 2191D KWIATKOWICE TARTAK 03

139 2191D KWIATKOWICE TARTAK 04

140 2191D KWIATKOWICE KAPLICZKA 05

141 2191D KWIATKOWICE KAPLICZKA 06

142 2191D ROGÓW WYTWÓTNIA PASZ 07

143 2191D ROGÓW WYTWÓTNIA PASZ 08

144 2191D ROGÓW NR 31 10

145 2191D ROGÓW NR 31 09

146 2191D ROGÓW KRZYŻ 12

147 2191D ROGÓW KRZYŻ 11

148 2191D ROGÓW PĘTLA 13

149 2192D KOSKOWICE CMENTARZ 20

150 2192D KOSKOWICE CMENTARZ 19

151 2192D KŁĘBANOWICE KOŚCIÓŁ 02

152 2192D KŁĘBANOWICE NR 14 01

153 2192D ROGOŹNIK PARK 04

154 2192D ROGOŹNIK PARK 03

155 2192D ROGOŹNIK SKLEP 06

156 2192D ROGOŹNIK SKLEP 05

157 2192D TYNIEC LEGNICKI NR 23 08

158 2192D TYNIEC LEGNICKI NR 23 07

159 2192D TYNIEC LEGNICKI REMIZA 10

160 2192D TYNIEC LEGNICKI REMIZA 09

161 2192D TYNIEC LEGNICKI NR 54B 12

162 2192D TYNIEC LEGNICKI NR 54B 11

163 2192D DZIERŻKOWICE KAPLICA 14

164 2192D DZIERŻKOWICE KAPLICA 13

165 2192D DZIERŻKOWICE OSIEDLE 16

166 2192D DZIERŻKOWICE OSIEDLE 15

167 2192D STRZAŁKOWICE KAPLICZKA 18

168 2192D STRZAŁKOWICE KAPLICZKA 17

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



169 2194D CHOJNÓW, UL. GOLESZAŃSKA UL. ŻEROMSKIEGO SKR. 02

170 2194D CHOJNÓW, UL. GOLESZAŃSKA UL. ŻEROMSKIEGO SKR. 01

171 2194D GOLISZÓW NR 2A 32

172 2194D GOLISZÓW NR 2A 31

173 2194D GOLISZÓW NR 70 34

174 2194D GOLISZÓW NR 70 33

175 2194D GOLISZÓW NR 87 04

176 2194D GOLISZÓW NR 87 03

177 2194D GOLISZÓW PRZEJAZD PKP 06

178 2194D GOLISZÓW PRZEJAZD  PKP 05

179 2194D GOLISZÓW NR 49 40

180 2194D GOLISZÓW NR 49 39

181 2194D NIEDŹWIEDZICE SZKOŁA 08

182 2194D NIEDŹWIEDZICE SZKOŁA 07

183 2194D NIEDŹWIEDZICE PAŁAC (PGR) 10

184 2194D NIEDŹWIEDZICE PAŁAC (PGR) 09

185 2194D NIEDŹWIEDZICE MOST 12

186 2194D NIEDŹWIEDZICE MOST 11

187 2194D NIEDŹWIEDZICE NR 45 36

188 2194D NIEDŹWIEDZICE NR 45 35

189 2194D GRZYMALIN NR 94 14

190 2194D GRZYMALIN NR 94 13

191 2194D GRZYMALIN KOŚCIÓŁ 16

192 2194D GRZYMALIN POMNIK II ARMII WP 15

193 2194D GRZYMALIN NR 23A 18

194 2194D GRZYMALIN NR 23A 17

195 2194D GRZYMALIN REMIZA 20

196 2194D GRZYMALIN REMIZA 19

197 2194D GRZYMALIN NR 11A 22

198 2194D GRZYMALIN NR 11A 21

199 2194D RZESZOTARY UL. LEŚNA NR 8 38

200 2194D RZESZOTARY UL. LEŚNA NR 8 37

201 2194D RZESZOTARY UL. WIEJSKA  NR 11 26

202 2194D RZESZOTARY UL. WIEJSKA  NR 11 25

203 2194D RZESZOTARY SZKOŁA 28

204 2194D RZESZOTARY SZKOŁA 27

205 2194D RZESZOTARY UL. WIEJSKA NR 110 30

206 2194D RZESZOTARY UL. WIEJSKA NR 93 29

207 2196D ROSOCHATA SZKOŁA 02

208 2196D ROSOCHATA SZKOŁA 01

209 2196D PIOTRÓWEK SKLEP 04

210 2196D PIOTRÓWEK SKLEP 03

211 2196D RUJA URZĄD GMINY 05

212 2197D MIŁOGOSTOWICE NR 39 02

213 2197D MIŁOGOSTOWICE NR 39 01

214 2197D MIŁOGOSTOWICE KOŚCIÓŁ - PĘTLA 03

215 2198D JAŚKOWICE LEG. NR 19 02

216 2198D JAŚKOWICE LEG. NR 19 01

217 2198D JAŚKOWICE LEG. JEZIORO 04

218 2198D JAŚKOWICE LEG. JEZIORO 03

219 2198D ROSOCHATA OSIEDLE 06

220 2198D ROSOCHATA OSIEDLE 05

221 2198D ROSOCHATA KOŚCIÓŁ 08

222 2198D ROSOCHATA KOŚCIÓŁ 07

223 2198D GRZYBIANY NR 51 10

224 2198D GRZYBIANY NR 51 09

225 2198D GRZYBIANY KOŚCIÓŁ 11

226 2198D GRZYBIANY UL. TOPOLOWA NR 5 12

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



227 2200D WĄGRODNO KOŚCIÓŁ 02

228 2200D WĄGRODNO KOŚCIÓŁ 01

229 2200D KOMORNIKI ANWA 04

230 2200D KOMORNIKI ANWA 03

231 2200D KOMORNIKI ŚWIETLICA 06

232 2200D KOMORNIKI ŚWIETLICA 05

233 2201D POLANKA KRZYŻ 02

234 2201D POLANKA KRZYŻ 01

235 2201D BRENNIK DPS "PRZĄŚNIK" 04

236 2201D BRENNIK DPS ''PRZĄŚNIK” 03

237 2202D  BISKUPICE NR 2 09

238 2202D LEGNICKIE POLE KOŚCIÓŁ 02

239 2202D LEGNICKIE POLE KOŚCIÓŁ 01

240 2202D LEGNICKIE POLE NR 20 08

241 2202D LEGNICKIE POLE NR 11 07

242 2202D KSIĘGINICE SAD 06

243 2202D KSIĘGINICE SAD 05

244 2202D KSIĘGINICE NR 9A 04

245 2202D KSIĘGINICE NR 5A 03

246 2203D DUNINO SKLEP 02

247 2203D DUNINO SKLEP 01

248 2203D DUNINO NR 28 04

249 2203D DUNINO NR 28 03

250 2203D PROSTYNIA KAPLICZKA-PĘTLA 06

251 2204D WILCZYCE NR 13 04

252 2204D WILCZYCE NR 16A 03

253 2204D WILCZYCE NR 30 02

254 2204D WILCZYCE NR 30 01

255 2206D BABIN NR 1 02

256 2206D BABIN NR 1 01

257 2206D KOZICE NR 2B 04

258 2206D KOZICE NR 2B 03

259 2206D WINNICA SKLEP 06

260 2206D WINNICA SKLEP 05

261 2206D WINNICA SKRZYŻOWANIE 08

262 2206D WINNICA SKRZYŻOWANIE 07

263 2206D WINNICA NR 65A 10

264 2206D WINNICA NR 72A 09

265 2209D ULESIE NR 28 02

266 2209D ULESIE KOLUMNA ŁEZ 01

267 2210D MIŁKOWICE POCZTA 02

268 2210D MIŁKOWICE POCZTA 01

269 2210D MIŁKOWICE SZKOŁA 04

270 2210D MIŁKOWICE SZKOŁA 03

271 2210D MIŁKOWICE ŚWIETLICA 06

272 2210D MIŁKOWICE ŚWIETLICA 05

273 2210D MIŁKOWICE NR 4 08

274 2210D MIŁKOWICE NR 4 07

275 2210D MIŁKOWICE NR 44 22

276 2210D MIŁKOWICE NR 44 21

277 2210D JEZIERZANY NR  3 12

278 2210D JEZIERZANY NR 3 11

279 2210D JAKUSZÓW NR 45 14

280 2210D JAKUSZÓW NR 45 13

281 2210D PĄTNÓWEK NR 22 16

282 2210D PĄTNÓWEK NR 9 15

283 2210D PĄTNÓWEK NR 2A 18

284 2210D PĄTNÓWEK NR 2A 17

285 2210D RZESZOTARY SKRZYŻOWANIE Z DR. 2194D 20

286 2210D RZESZOTARY SKRZYŻOWANIE Z DR. 2194D 19

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



287 2211D ROKITKI POCZTA 02

288 2211D ROKITKI POCZTA 01

289 2211D ZAMIENICE STAWY 04

290 2211D ZAMIENICE STAWY 03

291 2211D ZAMIENICE KOŚCIÓŁ 06

292 2211D ZAMIENICE KOŚCIÓŁ 05

293 2211D JAROSZÓWKA STADNINA 08

294 2211D JAROSZÓWKA STADNINA 07

295 2212D BIAŁA NR 3 02

296 2212D BIAŁA NR 3 01

297 2212D BIAŁA NR 35 04

298 2212D BIAŁA NR 32 03

299 2212D BIAŁA NR 82 06

300 2212D BIAŁA NR 82 05

301 2212D BIAŁA NR 106 -  PĘTLA 07

302 2216D BUDZIWOJÓW KRZYŻ 02

303 2216D BUDZIWOJÓW KRZYŻ 01

304 2216D BUDZIWOJÓW  NR 14A 04

305 2216D BUDZIWOJÓW NR 14A 03

306 2216D GOŁOCIN NR 5 06

307 2216D GOŁOCIN NR 5 05

308 2216D DOBROSZÓW ŚWIETLICA 08

309 2216D DOBROSZÓW ŚWIETLICA 07

310 2216D DOBROSZÓW NR 39 10

311 2216D DOBROSZÓW NR 39 09

312 2216D DOBROSZÓW NR 8 12

313 2216D DOBROSZÓW NR 9 11

314 2216D DOBROSZÓW PRZEPOMPOWNIA 14

315 2216D DOBROSZÓW PRZEPOMPOWNIA 13

316 2216D SIEDLISKA NR 90 16

317 2216D SIEDLISKA GOKiS 15

318 2217D PAWLIKOWICE PĘTLA 01

319 2218D KONRADÓWKA PĘTLA 01

320 2218D KONRADÓWKA KOŚCIÓŁ 02

321 2218D KONRADÓWKA KOŚCIÓŁ 03

322 2218D KONRADÓWKA NR 46 04

323 2218D KONRADÓWKA NR 48 05

324 2219D OSETNICA NR 39 02

325 2219D OSETNICA NR 39 01

326 2219D OSETNICA OSIEDLE 04

327 2219D OSETNICA OSIEDLE 03

328 2219D OSETNICA NR 12 10

329 2219D OSETNICA NR 12 09

330 2219D OSETNICA NR 4 08

331 2219D OSETNICA NR 4 07

332 2219D PIOTROWICE ODR 06

333 2219D PIOTROWICE ODR 05

334 2219D PIOTROWICE UL SAMORZĄDOWA 12

335 2219D PIOTROWICE UL. SAMORZĄDOWA 11

336 2220D WITKÓW ŚWIETLICA 02

337 2220D WITKÓW SKLEP 01

338 2220D WITKÓW NR 8 04

339 2220D WITKÓW KRZYŻ 03

340  2220D JERZMANOWICE KRZYŻ 06

341 2220D JERZMANOWICE KRZYŻ 05

342 2220D GROBLE NR 10 07

343 2221D BISKUPIN PĘTLA 01

344 2221D BISKUPIN NR 60A 02

345 2221D BISKUPIN NR 60A 03

346 2223D PROCHOWICE UL. K MIARKI - BIEDRONKA 02

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



347 2266D OKMIANY PRZEJAZD PKP 02

348 2266D OKMIANY PRZEJAZD PKP 01

349 2266D OKMIANY KOŚCIÓŁ 04

350 2266D OKMIANY KOŚCIÓŁ 03

351 2267D BUDZIWOJÓW SKRZYŻ. Z 2216D 02

352 2267D BUDZIWOJÓW SKRZYŻ. Z 2216D 01

353 2267D DZWONÓW STAW 04

354 2267D DZWONÓW STAW 03

355 2267D STRUPICE SKRZYŻ. Z 2217D 06

356 2267D STRUPICE SKRZYŻ Z 2217D 05

357 2267D STRUPICE ŚWIETLICA WIEJSKA 08

358 2267D STRUPICE ŚWIETLICA WIEJSKA 07

359 2269D STARY ŁOM NR 65A 02

360 2269D STARY ŁOM NR 72 01

361 2269D STARY ŁOM SZKOŁA 04

362 2269D STARY ŁOM SZKOŁA 03

363 2269D STARY ŁOM OSŁA SKRZYŻOWANIE 06

364 2269D STARY ŁOM OSŁA SKRZYŻOWANIE 05

365 2269D STARY ŁOM NR 4 08

366 2269D STARY ŁOM NR 4 07

367 2269D GROBLE KRZYŻ 10

368 2269D GROBLE ŚWIETLICA 09

369 2269D KRZYWA SZKOŁA 11

370 2269D KRZYWA SZKOŁA 12

371 2611D GNIEWOMIROWICE NR 30 02

372 2611D GNIEWOMIROWICE NR 14 01

373 2611D GNIEWOMIROWICE DINO 08

374 2611D GNIEWOMIROWICE UL. DAWIDOWSKA 07

375 2611D GOŚLINÓW NR 40 03

376 2611D GOŚLINÓW SKRZYŻOWANIE 04

377 2611D JEZIERZANY BOISKO 06

378 2611D JEZIERZANY BOISKO 05

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4392
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/109/2025 
Rady Powiatu Legnickiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego, posiadający uzgodnienie warunków i zasad korzystania z przystanków, 
a także zezwolenie na wykonywanie przewozów regularnych, regularnych specjalnych w krajowym transporcie 
drogowym osób. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Pojazd powinien zatrzymywać się na przystanku czołem pojazdu w obrębie zatoki przystankowej lub 
w przypadku braku zatoki na wysokości słupka ze znakiem D-15 lub tablicy oznaczającej przystanek, w taki 
sposób, aby pasażer wsiadający do pojazdu bądź z niego wysiadający nie musiał wchodzić na jezdnię. 

2. Pojazd może zatrzymywać się na przystanku w celu wymiany pasażerów oraz na czas niezbędny 
do pobrania należności za przejazd. 

3. Zabrania się zabierania i wysadzania pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie jazdy. 

4. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeżeli warunki 
techniczne przystanku na to pozwalają. 

5. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na pętlach autobusowych 
oraz przystankach początkowych i końcowych, w wyznaczonych miejscach aby pojazd nie stanowił zagrożenia 
dla innych uczestników ruchu drogowego. 

6. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków zobowiązany jest do: 

1) zatrzymywania się na przystankach komunikacyjnych zgodnie z uzgodnionym rozkładem jazdy; 

2) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 
z nich na równych prawach; 

3) bieżącego powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, 
z których korzysta; 

4) pisemnego powiadomienia Zarządcy drogi z wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ 
na informacje zawarte w złożonych przez przewoźnika lub operatora dokumentach. 

§ 3. Zarządca drogi może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych, jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych; 

2) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 4. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać 
na czasowym wyłączeniu przystanku z użytkowania, zmianie jego lokalizacji bądź jego całkowitej likwidacji. 

§ 5. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych reklam lub innych informacji niż te, 
które dotyczą rozkładu jazdy, bez zgody Zarządu Powiatu Legnickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4392


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY POWIATU LEGNICKIEGO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, którychwłaścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 6
	pkt 3 w zał.2 § 2 ust. 6
	pkt 4 w zał.2 § 2 ust. 6


	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2


		2025-10-31T11:34:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




